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NEVŞEHİR - GÜLŞEHİR YOLUNDA KAZA ■ 2'DE GEZMEYE GELEN ÖĞRETMENLERE EMNİYETTEN SÜRPRİZ ■ 6'DA

Nevşehir-Aksaray
yolunda kalan
66 kişi kurtarıldı   
Yaşanan yoğun kar yağışı 
nedeniyle Nevşehir – Aksaray 
yolu trafiğinde yaşanan 
olumsuzluklarda yolda kalan 
66 vatandaş kurtarıldı.

Kırşehir – Nevşehir 
yolunda 1'i tır 7 aracın 
karıştığı zincirleme 
trafik kazasında 

  5 kişi yaralandı.

Kırşehir- NevşehirKırşehir- Nevşehir
yolunda kazayolunda kaza

5 kişi yaralandı5 kişi yaralandı

Kırşehir- Nevşehir
yolunda kaza

5 kişi yaralandı
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Kapadokya'da turistlerin kar keyfi

Türkiye'nin turizm 
merkezlerinden 

Kapadokya'da etkili olan 
kar yağışının ardından 
turistler karla oynayıp 

peribacaları arasında gezdi.“Kadınları
ancak kötüleriniz döver” Nevşehir Belediyesi'nin karla

mücadele çalışmaları devam ediyor
Nevşehir'de gece 
saatlerinden itibaren 
etkili olan kar yağışı 
nedeniyle Nevşehir 
Belediyesi ekipleri kar 
temizleme ve tuzlama 
çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor.

Öksüz'den Muşkara
Gazetesi'ne ziyaret
Nevşehir İl Jandarma Alay Komutanı 
Jandarma Kıdemli Albay Numan 
Öksüz, Muşkara Gazetesi'ni ziyaret etti.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE
HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

NEVŞEHİR CEZAEVİNDE OHAL TATBİKATI YAPILDI ■ 3'TE
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'Ürgüp İşi' ürünler için ilk adımı kadınlar atacak

in üretimi hediyelik ürünler yerine ÇÜrgüp ve çevredeki kadınların 
geleneksel olarak geçmişten 

günümüze kadar ortaya çıkardığı el 
sanatları ürünlerinin de 
değerlendirilmesiyle kadınlara istihdam 
sağlanırken, bölgesel el sanatları ürün 
pazarına da farklı bir mekanizmanın 
kazandırılması amaçlanıyor.
Bu kapsamda OSİANA Kadın Kooperatifi 
yöneticileri Ürgüp Belediye Başkanı Ali 
Ertuğrul Bul'u ziyaret etti.
Başkan Bul, kurulan kooperatif hakkında 
değerlendirmelerde bulunarak, daha güçlü 
hale getirilmesi için turistik el sanatları 
ürünleri satan bölge esnafından da daha 
ilgili davranmaları çağrısında bulundu.
Sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşım ile konuya ilişkin 
değerlendirmelerde bulunan Bul, şu 
ifadelere yer verdi: “Ürgüp'te tasarım 
“Ürgüp İşi” ürünler üretiminde bir kadın 

kooperatifi kurulmasına, gelişmesine 
destek olarak geleceğe bir hatıra daha 
bırakalım istiyoruz. Çalışmak isteyen, 
üretici, becerikli bir grup kadın bir araya 
geldiler. “Osiana Kadın Kooperatifi'ni” 
kurdular.
Ürün tasarımlarını iyi tasarımcılara biz 
yaptıralım, hazırlayalım onlar üretsinler 
istiyoruz. Bu ürünler ucuz, el emeği 
olmayan, genellikle Çin üretimi, 
hediyeliklerin yerini Ürgüp çarşısında alsın. 
Esnafımız da destek olsun, ticareti kadın 
kooperatifimizle yapsınlar. Gelen ziyaretçi 
Ürgüp'e özgü, el emeği şık ve tasarım 
ürünler satın alsın, anlamı olsun.
Ürgüp kazansın, Ürgüplü kadınlar 
kazansın, Ürgüp esnafı kazansın. İşleri 
arttıkça daha fazla becerisi olan kadın 
kooperatife katılsın. İlk siparişlerini, Antika 
Pazarında kullanılacak ve üzerinde “Ürgüp 
İşi” logosu bulunan masa örtüleri üretimi 
için biz verdik. Geçici üretim yeri bulduk 

ama anladığım, 5-6 overlok ve dikiş 
makinasına ihtiyaçları olacak.
Teknik özelliklerini çıkartın eminim 
hayırsever Ürgüplüler üretim için “bir 
tanesi de benden” diyerek bu makinaları 
alır ve kooperatife hediye ederler. Ürgüplü 
kadınlar da bu makinalardan şahane 
ürünler çıkartırlar, dedim. Listeyi 
bekliyorum yayınlayacağım buradan. 
Ürgüp'ün kadınları da ekonomiye katılırsa 
Ürgüp ekonomisi daha hızlı kalkınır. 
İlçe olarak, hane olarak.” 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir-Aksaray yolunda kalan 66 kişi kurtarıldı   

Yoğun alan kar yağışı nedeniyle 
karayolları ve köy yollarında trafik 
akışında olumsuzluklar 

yaşanırken, yolda kalan 66 vatandaş 
polis ve jandarma ekipleri tarafından 
kurtarıldı.   
Aksaray - Konya, Adana ve Nevşehir 

kara yolları yoğun kar yağışı ve tipi 
nedeniyle kapanırken, temizleme 
çalışmasının ardından açılan yollar çok 
geçmeden tekrar trafiğe kapanıyor. Polis 
ve jandarma ekipleri geniş güvenlik 
önlemleri alırken, karayolları ekipleri 
yolların açılması için de yoğun bir 

mücadele verdi. Hava şartları ve yapılan 
çalışmalar hakkında bilgi veren Aksaray 
Valisi Mehmet Ali Kumbuzoğlu, “Bir ağıl 
çökmesi, yol kapanması, trafik kazaları 
gibi 70'den fazla ihbar aldık. Hepsine 
anında müdahale ettik. 104 elektrik 
arızası için 43 araç ve ekipler 
onarımlarını anında yaptı. Hiçbir 
vatandaşımızı elektriksiz bırakmadık çok 
şükür. 5 trafik kazasına müdahale ettik, 
yolda kalan 66 vatandaşımızı güvenli 
bölgelere sevk ederek mağduriyetlerini 
kısa sürede ortadan kaldırdık. Trafik 
kazalarında çok şükürler olsun herhangi 
bir can kaybımız söz konusu değil. Ağıl 
ve ahır çökmesinde de hayvan telefi söz 
konusu değil. Biz yollarımızı sürekli 
açıyoruz ancak yoğun tipi söz konusu. 
Yoğun tipi olduğunda da zaman zaman 
kapanmalar olabiliyor. Aksaray - 
Nevşehir Kara yolunda zaman zaman 
kapanmalar olabiliyor. Adana yolunda 
da kapanmalar olabiliyor. Bu durumda 
sürücülerimizi kısa süreli de olsa 
dinlenmeye alıyoruz ve temizlik 
yaptıktan sonra tekrar normal seyirlerine 
devam ediyor” dedi. İHA

Yaşanan yoğun kar yağışı nedeniyle Nevşehir – Aksaray yolu trafiğinde
yaşanan olumsuzluklarda yolda kalan 66 vatandaş kurtarıldı.

Kapadokya bölgesinin en önemli turizm merkezlerinden biri olan Ürgüp ilçesinde yöre kadınlarının el emeği göz nuru ile 
hazırlanacak “Ürgüp İşi” ürünler için ilk adım kadınlar tarafından kurulan OSİANA Kadın Kooperatifi ile hayata geçirilecek. 

Nevşehir - Gülşehir yolunda kaza

Nevşehir - Gülşehir yolu üzerinde yoğun 
kar yağışı dolayısıyla kaza meydana 
geldi. Kaza, Nevşehir - Gülşehir yolu 
üzerinde öğlen saatlerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgilere göre, Gülşehir 

Belediyesine ait bir servis aracı, kar yağışı 
ve buzlanma nedeniyle sürücüsünün 
kontrolü kaybetmesi sonucu yan yattı. 
Olay yerine ihbarın üzerine polis ekipleri 
sevk edildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos Belediyesine vatandaşlardan tam not
Avanos Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri 
iş makinesi ve kar küreme araçları ile karla 
mücadele çalışmalarına devam ediyor.
Belediyenin Fen İşleri Müdürlüğüne 
bağlı ekipler, Pazar gece saatlerinde 
başlayarak hayatı olumsuz etkileyen kar 
yağışı ile mücadelesini sürdürüyor.
Ekipler, saatler süren yağış sonucu yer 
yer 20 santimetreyi bulan karın ilçede 
ana ve ara yolları kapatmaması 
amacıyla iş makinesi ve kar küreme 
araçları ile çalıştı.
Hafta sonu demeden kar mesaisi yapan 

belediye ekipleri, vatandaşlardan da tam 
not aldı.
Avanos'ta yaşayan vatandaşlar, 
belediyenin sosyal medya hesabından 
yapılan karla mücadele paylaşımlarına, 
“Az önce çarşıdan geldim. Emeği geçen 
tüm çalışanlara çok teşekkür ederim. 
Kaldırımda yollarda hiç kar yoktu 
tertemiz yapmışlar.” yorumları yaptı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 06:02

: 07:28

: 15:07

: 17:29

ÖĞLE YATSI: 12:33 : 18:50

GÜNDÜZ -2 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE -8

Kentte gece başlayan kar yağışı kısa 
sürede yüzeyi beyaza bürüdü.
Her mevsim konuklarına farklı manzara 
sunan Kapadokya'da, peribacaları ve doğal 
kaya oluşumlarıyla kaplı vadiler de kar 
altında kaldı.
Tur otobüsleriyle çeşitli turizm 
merkezlerine gelen turistler, karla oynayıp 
esnafın yaktığı odun ateşinde ısındı.
Bölgeyi gezen yerli ve yabancı turistler, kar 
altındaki peribacaları arasında gezinti 
yapıp, hatıra fotoğrafı çektirdi.
Uçhisar Kalesi yakınında tüyleri karla 
kaplanan kediye ilgi gösteren bir turist, 
üşüyen kediyi kucağına alıp ısıtmaya 
çalıştı.
Hindistanlı turist Rajesh Himanshu, 
hayatında ilk kez kar yağışına şahit 
olduğunu belirterek, "Kapadokya'da sıcak 

hava balon turuna katılmayı planlamıştık 
ama kar sürprizi ile karşılaştık. Muhteşem 
bir manzara var, heyecan verici." dedi.
Tayvanlı turist Jessica Ann da kar yağışının 
kendileri için mutluluk verici bir sürpriz 
olduğunu ifade etti.
Profesyonel turist rehberi Oğuz Kutlu ise 
turist kafileleri için karın ilgi çekici 
olduğunu kaydetti.
Yabancı ve yerli konukların karlı 
manzaranın keyfini yaşadığını aktaran 
Kutlu, "Kapadokya'da kayalar üzerindeki 
kar güzel şekiller yansıtıyor. Bu yüzden 
durumdan memnun olmaya çalışıyoruz. 
Bölge her mevsim farklı bir güzelliğe 
bürünüyor." diye konuştu.
Öte yandan, bölgede sıcak hava balon 
turları yağış ve rüzgar nedeniyle 
gerçekleştirilemedi. AA

 

Kapadokya'da turistlerin kar keyfi
Türkiye'nin turizm merkezlerinden Kapadokya'da etkili olan kar
yağışının ardından turistler karla oynayıp peribacaları arasında gezdi.

NEVÜ ve Cumhuriyet Başsavcılığı arasında protokol imzalandı
evşehir Hacı Bektaş Veli 

NÜniversitesi (NEVÜ) ve Nevşehir 
Cumhuriyet Başsavcılığı 

arasında denetimli serbestlik hizmetleri 
alanında iş birliği protokolü imzalandı.
NEVÜ ve Cumhuriyet Başsavcılığı arasında 
denetimli serbestlik hizmetleri alanında 
eğitim ve iyileştirme, çocuklara yönelik ve 
bağımlılıkla mücadeleye yönelik faaliyetler, 
ortak projeler ve AR-GE, personele ve 
koruma kurullarına yönelik faaliyetler, 
sosyal, kültürel ve kamuya yararlı 
çalışmalara yönelik faaliyetler yapılmasına 

dair iş birliği protokolü imzalandı. 
Rektörlük makamında gerçekleştirilen ve 
NEVÜ Genel Sekreteri Nihat Çavuşoğlu ile 
Nevşehir Denetimli Serbestlik Müdürü Ali 
Bayrak'ın hazır bulunduğu imza töreninde 
protokole Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığı adına Nevşehir Cumhuriyet 
Savcısı Onur Küçükkaraca ile birlikte imza 
atan NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, her iki kurum için hayırlara vesile 
olması temennisinde bulundu. 
Protokol ile denetimli serbestlik tedbiri 
uygulanan yükümlülerin ve eski 

hükümlülerin; kişisel gelişimlerine katkı 
sağlayarak suç işlemelerinin önüne 
geçilmesi ve yeniden topluma 
kazandırılması amacıyla iyileştirme odaklı 
belirlenen ve taraflarca uygun görülen 
tüm alanlarda, planlı çalışmalar 
yürütülmesi amaçlanıyor. Bu çalışmalarla 
yükümlülerin ve eski hükümlülerin 
iyileştirme faaliyetlerinden yararlanmaları 
ve denetimli serbestlik müdürlüğü 
personeline yönelik tamamlayıcı ve 
destekleyici programların hazırlanması ve 
yürütülmesi planlanıyor. HABER MERKEZİ

Nevşehir-Aksaray kara yolunda

araç kuyruğu oluştu 
Kar ve tipi nedeniyle ulaşıma kapanan Nevşehir-Aksaray 
kara yolunda araç kuyrukları meydana geldi.

ece saatlerinde başlayan kar Gyağışının etkisini sürdürdüğü kent 
merkezinde, kar kalınlığının 10 

santimetreyi geçmesiyle trafikte aksamalar 
yaşandı.
Karayolları 67. Şube Şefliği ekiplerince 
temizlik ve küreme çalışmasının yapıldığı 
Nevşehir-Aksaray kara yolu kar ve tipi 
nedeniyle trafiğe kapatılmıştı.

Kent çıkışında yolu kapatarak sürücüleri 
Niğde yoluna yönlendiren polis ekipleri, 
anonsla sürücüleri uyardı.
Hava sıcaklığının sıfırın altında 3 dereceye 
kadar düştüğü bölgede uzun araç 
kuyrukları oluştu.
Kara yolu ekiplerin çalışmasının ardından 
yol yeniden trafiğe açılırken, sürücüler 
rahat bir nefes aldı. AA

Nevşehir cezaevinde
OHAL tatbikatı yapıldı

evşehir E Tipi Kapalı Ceza 

Nİnfaz Kurumu'nda Olağanüstü 
Hal (OHAL) tatbikatı yapıldı.

Cezaevinden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu'nda yapılan geniş kapsamlı ve 
gerçeğini aratmayan tatbikat yapıldı.
Cezaevi yönetimi senaryo gereği 112 
Acil Sağlık ekipleri, polis, itfaiye, AFAD 
ekiplerini arayarak, acil durum ihbarında 
bulundu.

Cezaevinde toplu zehirlenme ihbarının 
ardından alarma geçen ekipler, tam 
teçhizatlı bir şekilde bölgeye intikal etti.
Sağlık ekipleri toplu zehirlenme olayına 
müdahale ederken, diğer ekipler de 
durumdan etkilenen hükümlüleri 
ambulanslara taşıdı.
Başarıyla tamamlanan tatbikat Cezaevi 
Savcısı Onur Küçükkaraca ve Kurum 
Müdürü Ahmet Yıldız gözetiminde 
yapıldı. BÜLTEN
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N
evşehir'de 24 Kasım Öğretmenler 
Günü kutlama programı 
gerçekleştirildi.

Milli Eğitim Müdürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre, 24 Kasım Öğretmenler 
Günü dolayısıyla Nevşehir Valiliğince, İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından kutlama 
programı düzenlendi.
Program Hükümet Konağı önündeki 
Atatürk Anıtına, İl Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yazıcı tarafından Milli Eğitim 
Müdürlüğü çelenginin sunulması ve 
Cumhuriyetin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ile silah arkadaşları, 
ebediyete irtihal etmiş tüm şehitlerin ve 
şehit öğretmenlerin manevi huzurunda 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasıyla başladı.
24 Kasım Öğretmenler Günü salon 
programı, Kapadokya Kültür ve Sanat 
Merkezi'nde devam etti.
Programa; Vali Yardımcısı Ramazan 
Yıldırım, Nevşehir İl Jandarma Komutan 
Yardımcısı Jandarma Kıdemli Albay Ömer 
Faruk Karaşahin, İl Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yazıcı, kurum müdürleri, STK 

temsilcileri, okul müdürleri, öğretmenler, 
misafirler ve öğrenciler katıldı.
Müdür Yazıcı, günün anlam ve önemine 
belirten konuşma yaparak öğretmenlerin 
Öğretmenler Günü'nü kutladı.
Şiirlerin okuduğu, öğretmenler adına 
konuşma ve şehit öğretmenler anısına 
video sunumunun yapıldığı programda, 

adaylığı tamamlanan öğretmenlerin 
yemin töreni de gerçekleştirildi. 
Şehit Demet Sezen Güzel Sanatlar Lisesi 
öğretmenleri ve öğrencilerin müzik 
dinletisi sunduğu program emekli 
öğretmenlere Vali Yardımcısı Yıldırım 
tarafından hizmet şeref belgelerinin 
takdim edilmesi ile sona erdi. BÜLTEN

Öğretmenler Günü kutlandı

Kırşehir-Nevşehir kara yolu Mucur 
ve Hacıbektaş ilçeleri arasında 
sürücü ve plakası öğrenilemeyen 

tırın manevra yapması sonucu arkadan 
gelen 6 otomobil duramayarak çarpıştı.
İhbar üzerine kaza yerine sağlık,
polis ve jandarma ekipleri sevk edildi.
Kazada hafif şekilde yaralanan 
M.İ. (50), A.B. (6), E.B. (9), H.B. (55) ve 
A.B. (38) Mucur Devlet Hastanesi'ne 
kaldırıldı. Kazaya nedeniyle 
kısa süreli trafiğe kapanan karayolu 
tekrar ulaşıma açıldı. AA

Kırşehir- Nevşehir yolunda
kaza 5 kişi yaralandı

Kırşehir – Nevşehir yolunda 1'i tır 7 aracın karıştığı 
zincirleme trafik kazasında 5 kişi yaralandı.

MHP Lideri Bahçeli'den
Yazar Halil Manuş'a plaket
MHP Genel Merkezi, 24 Kasım Öğretmenler
Günü'nü anlamlı bir etkinlikle kutladı.
'Fedakarlığın Sesi: Depremde Öğretmen 
Olmak' temalı program, Devlet Bahçeli'nin 
katılımıyla gerçekleştirildi.
Etkinliğe, 11 deprem bölgesinden gelen 
depremzede öğretmenler katıldı. 
Programa, gazetemiz Muşkara Haber'in 

köşe yazarı Halil Manuş da Şanlıurfa'dan 
katıldı. Depremzede öğretmenlere etkinlik 
sonunda plaket takdim edilerek, büyük 
fedakarlıkları için teşekkür edildi.
Öğretmenlerle sohbet eden Devlet 
Bahçeli, öğretmenlerin sadece eğitimci 
değil, aynı zamanda toplumun moral 
kaynağı ve geleceği inşa eden 
kahramanlar olduğuna vurgu yaptı.
Bahçeli, “Öğretmenlerimiz, deprem gibi 
zorlu zamanlarda bile, çocuklarımızın 
eğitimini aksatmadan, her koşulda 
görevlerini yerine getirmiştir. Bu büyük 
fedakarlık takdire şayandır.” dedi.
Etkinlikte, Manuş da iki kitabını Bahçeli'ye 
hediye etti. Öğretmenler Günü'nde bir 
araya gelen depremzede öğretmenlere 
moral veren bu anlamlı program, 
katılımcılar tarafından büyük takdir topladı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

3 bine yakın yabancı uyruklu sorgulandı

Türk usulü araç kurtarma çalışması

N
evşehir'de yazlık lastikle yola 
çıkan kamyonet ilerlemekte 
zorlandı. Kamyonette bulunan 

vatandaşlar ise aracın kasasında 
zıplayarak aracı ilerletmeye çalıştı. 
Sabah saatlerinde etkili olan kar yağışı 
kent genelinde ulaşımda aksamalara 
neden oldu. Özellikle kış lastiği 
taktırmayan sürücüler nedeniyle trafik 
zaman zaman durma noktasına geldi. 
Güzelyurt Mahallesi Zübeyde Hanım 
Caddesi üzerinde ilerlemeye çalışan bir 
kamyonet sürücüsü yazlık lastik ile yola 
çıkınca yolda kaldı. Kamyonette 

bulunan diğer vatandaşlar aracı
iterek ilerletmek yerine, kasanına 
çıkarak zıplamaya başladı.  
KIŞ LASTİĞİ TAKTIRMAYA 
GİDENLER DE YOLDA KALDI 
Kar yağışının etkili olması nedeniyle 
araçlarında kış lastiği olmayan 
vatandaşlar trafikte yoğunluk oluşturdu. 
Lastik taktırmaya giden sürücüler de 
yolda kaldı. Yoğun kar yağışı ve tipi 
nedeniyle Nevşehir ve ilçelerinde trafik 
zaman zaman durma noktasına geldi. 
Belediye ve karayolları ekiplerinin 
yoğun çabası ile açılan yollarda 
ilerlemeye çalışan bazı sürücüler de 
kazalara neden oldu. Nevşehir Ürgüp 
karayolu, İbrahim Paşa rampalarında 
turistleri taşıyan bir otobüsün orta 
refüje kayması sonucu trafik tıkandı. 
Kaza nedeniyle duran diğer araçlar da 
tekrar kalkmakta zorlandı. 
POLİS EKİPLERİ YARDIM ETTİ 
Şehir merkezinde aşırı buzlanma 
nedeniyle trafikte ilerleyemeyen 
sürücülere polis ekipleri müdahale etti. 
Yolda mahsur kalan otomobiller, polis 
ekipleri ve vatandaşlar tarafından itilerek 
kurtarıldı. İHA

mniyet ekiplerinin aranan Eşahıslara yönelik yaptığı 
çalışma faaliyetleri devam 

ediyor. Yapılan faaliyette, 7 yıl 1 
ay kesinleşmiş hapis cezası 
bulunan 1 şahıs, 6 yıl 3 ay 
kesinleşmiş hapis cezası 
bulunan 1 şahıs başta olmak 
üzere çeşitli suçlardan aranması 
bulunan 35 şahıs yakalandı.
35 kişiden 22'si çıkarıldıkları 
mahkemece serbest bırakıldı.
13 zanlı ise tutuklanarak 
cezaevine teslim edildi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

N
evşehir İl Emniyet Müdürlüğü, 
Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele 
ve Hudut Kapıları Şube 

Müdürlüğü ekipleri, Düzensiz Göç ile 
Mücadeleye Yönelik Huzur Uygulaması 
gerçekleştirdi. 2 bin 798 kişi sorgulandı.
Düzensiz Göç ile Mücadeleye Yönelik 
Huzur Uygulaması, Göçmen Kaçakçılığıyla 
Mücadele ve Hudut Kapıları Şube 

Müdürlüğü ekiplerince il genelinde 57 ekip 
199 personelin katılımı ile yapıldı.
Ekiplerce 2 bin 798 şahıs, 541 araç, 49 
metruk bina, 79 umuma açık iş yeri ve il 
merkezi ve ilçe otobüs terminalleri kontrol 
edildi. 17 yabancı uyruklu şahsa çeşitli 
suçlardan işlem yapıldı.
Ayrıca 14 araç sürücüsüne de ceza yazıldı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ Nevşehir'de 13 zanlı tutuklandı

Nevşehir Emniyet Müdürlüğü ekiplerince aranan 
şahıslara yönelik yapılan çalışmada 35 şahıs yakalandı. 
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Nevşehir Belediyesi'nin karla mücadele çalışmaları devam ediyor

elediyeden yapılan açıklamaya göre,  BNevşehir Belediye Başkanı Rasim 
Arı'nın bizzat kendisinin yürüttüğü 

çalışmalar kapsamında kar kürüme ve 
temizleme araçları da sahada çalışmalarını 
aralıksız devam ettiriyor.
Nevşehir Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
Koordinasyon Merkezi tarafından 
yürütülen karla mücadele çalışmaları 
kapsamında kar nedeniyle buzlanan 
yollarda trafiğin güvenli bir şekilde 
işleyişini sağlamak amacıyla bütün 
çalışmalar ara vermeden sürdürülüyor. 
Etkisini yitirmeden devam eden kar yağışı 
nedeniyle şehir merkezinde ana arterler 
başta olmak üzere cadde, bulvar ve 
sokaklarda gerçekleştirilen kar temizleme 

çalışmalarına Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı başta olmak üzere Nevşehir 
Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
Koordinasyon Merkezi bünyesinde bütün 
Belediye Başkan Yardımcıları ve bağlı 
bütün müdürlükler katılıyor. 
5 kişiden oluşan Koordinasyon Merkezi 
marifetiyle telefon, telsiz ve sosyal medya 
üzerinden gelen bütün ihbarlar 
değerlendirilirken Yol ve Kaldırım Ekibi 
olarak 39 araç sahada aralıksız çalışıyor.
Nevşehir Belediyesi ekipleri tarafından kar 
başlamadan önce gece saatlerinde bütün 
arterlere 100 ton solisyon uygulaması 
yapıldı.
Yol ve kaldırım ekibinde 300 kişi kar 
temizliği için var gücüyle hareket ederken 

Yol ekiplerinin altında bulunan 4 ana 
kontrol ekibi de anında müdahale ederek 
sorunlara çözüm üretiyor. 
9 tane tali kontrol ekibinin de içinde 
bulunduğu çalışmalarda tuzlama aracı, 
greyder, kepçe ve traktörler kullanılıyor. 
Nevşehir Belediyesi'nde kar temizleme 
çalışmaları Fen İşleri Müdürlüğü 
Koordinasyon merkezi tarafından 
oluşturulan 70 araç ve 300 personel 
tarafından yürütülüyor. BÜLTEN

Nevşehir'de gece saatlerinden itibaren etkili olan kar yağışı nedeniyle Nevşehir
Belediyesi ekipleri kar temizleme ve tuzlama çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUHAMMAD HOSSEIN

Y. Kimlik No: 99264542876

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
RANE ELSALİH 

Y. Kimlik No: 99452936692

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ABDÜLKERİM ELSALİH 

Y. Kimlik No: 98056164616

“Kadınları ancak kötüleriniz döver”
Ürgüp İlçe Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu 
tarafından "25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı 
Uluslararası Mücadele Günü” kapsamında Karamanoğlu 
Cami'nde sohbet programı gerçekleştirildi.

İlçe Müftülüğünden yapılan açıklamaya 
göre, İlçe Din Hizmetleri Uzmanı 
Abdurrahim Sayar'ın açılış konuşması ile 
başlayan sohbet programına Kur'an 
kursu öğreticileri ve öğrenciler katıldı.
Din Hizmetleri Uzmanı Sayar burada 
yaptığı konuşmada, şiddetin görerek, 
duyarak ya da yaşayarak küçük 
yaşlardan itibaren öğrenilen ve 
içselleştirilen bir davranış olduğunu 
belirterek, “İslâm'ın ilkeleriyle 
bağdaşmayan şiddet kimden ve 
nereden gelirse gelsin zulümdür, acizlik 
ve kul hakkıdır. Alışkanlıklardan, aileden 
ve basmakalıp eğilimlerden beslenen bir 
yapıya sahip olan şiddet ile mücadelede 
bir takım zihin kalıplarını aşmamız 
gerekir. Zira hatalı davranışı doğuran 
düşünce kalıbı değişmedikçe, bu 
kalıptan beslenen hatalı tutum ve 
davranışlar da düzelemez. Şöyle ki kadın 
ve erkek arasındaki erkekten yana ağır 
basan farklılığı insanlar koymuştur. 
Allah'ın Halife'si olarak erkek ve kadın 
imtihanı birlikte göğüsleyen eş düzey iki 
varlıktır. Ödül ve cezaya ayrı ayrı 

muhataptırlar.” dedi.
Bir bütünün tamamlayıcısı ve birbirine 
emanet olan eşlerin şiddetin karşısında, 
merhametin yanında olması ve ailede 
merhameti hâkim kılmak için hep 
beraber mücadele etmesi gerektiğini 
söyleyen Sayar, “Çünkü Nebevi ifade ile 
müminlerin iman bakımından en 
mükemmel ve ahlak bakımından en 
güzel olanı aile fertlerine sevgi ve 
merhametle davrananıdır.” Kadınları 
ancak kötüleriniz döver” buyuran Allah 
resulü eşlerine her daim şefkat ve 
merhametle yaklaşmıştır, sıkıntı da 
yaşasa da onlara karşı asla kırıcı 
olmamıştır." diye konuştu.
Kur'an-ı Kerim tilaveti sonrası program, 
İlçe Vaizi Elvan Sesli'nin “Aile İçi Şiddetle 
Mücadelede Dinî Referanslar” konulu 
slayt sunumu ile devam etti. Program 
ilahi ve dualarla tamamlandı.
İlçe Müftülüğü Şefi Mustafa Kolman ve 
Karamanoğlu Camii İmam Hatibi 
Ahmet Öner'in de hazır bulunduğu 
sohbet programı sonunda katılımcılara 
çay ve simit ikramı yapıldı. BÜLTEN

AK Parti Kozaklı İlçe Kongresi yapıldı
Nevşehir Kozaklı ilçesinde AK Parti İlçe 
Başkanlığı 8. Olağan Kongresi gerçekleştirildi.

AK Parti Kozaklı İlçe Başkanlığı, 8. 
Olağan Genel Kurulu saygı 
duruşu ve İstiklal marşının 

okunması ile başladı. 
Yapılan kongrede mevcut başkan Cafer 
Yılmaz yeniden ilçe başkanlığına seçildi.
Kongreye AK Parti İl Koordinatörü 
Karaman Milletvekili Selman Oğuzhan 
Eser, AK Parti Nevşehir Milletvekilleri 
Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan, İl 
Genel Meclis Başkanı Serkan Naci 
Feralan, İl Başkanı Muhammed Feyzi 
Aygün, belediye başkanları, il ve ilçe 
parti yönetimi ile çok sayıda partili 
katıldı. Kongrede konuşan Milletvekili 
Çalışkan, "AK Parti Kozaklı 8. Olağan 
Kongresi'nde ilçe başkanlığına seçilen 
Cafer Yılmaz ve yönetimini tebrik 
ediyorum. Görevi devreden başkanımız 
Orhan Uçar ve Yönetimine emekleri için 
teşekkür ediyorum. Kozaklımıza ve 
partimize hayırlı olsun." dedi.
Milletvekili Özgün de, “Azim, emek, 
gayret ve alın teri. Bu vesileyle 
kongremizin hayırlı olmasını diliyor, 
hizmetlerinden dolayı önceki dönem 

İlçe Başkanımız Orhan Uçar'a teşekkür 
ediyor, Kozaklı İlçe Başkanımız Cafer 
Yılmaz'ı ve yönetimini de tebrik 
ediyorum.” diye konuştu.
İl Başkanı Aygün ise şöyle konuştu: 
"Birlik ve beraberliğimizin güçlenerek 
devam ettiği AK Parti Nevşehir ailesi 
olarak 8. Olağan Kongre sürecimizin 3. 
Durağı, Kozaklı İlçe Kongremizi 
coşkuyla gerçekleştirdik. Halkımızın 
güvenini ve desteğini her zaman 
hissederek çıktığımız bu yolda, birlik 
ruhumuzla ve azimle çalışmaya devam 
ediyoruz. Kongremizde yeni seçilen 
Cafer Yılmaz başkanımıza 
muvaffakiyetler diliyor, birlikte nice 
güzel hizmetlere imza atmayı temenni 
ediyoruz.  Bugüne kadar verdiği 
emeklerden dolayı Orhan Uçar 
Başkanımıza teşekkürlerimizi iletiyoruz. 
Bu kutlu yolculukta yanımızda olan tüm 
dava arkadaşlarımıza ve desteklerini 
esirgemeyen halkımıza gönülden 
teşekkür ederiz.”
ASİL YÖNETİM KURULU
Sıttık Doğanay, Mesut Bozdağ, İsmail 
Ateş, Ahmet Taşdemir, Zekeriya Irmak, 
Cemal Yılmaz, Mustafa Yurttaş, Yakup 
Çankaya, Tahsin Durgut, Mehmet Çelik, 
Alper Öztürk, Selçuk Atal, Emine 
Teryaki, Nurşen Topal.
YEDEK YÖNETİM KURULU
Fahri Cesur, Ender Sinan Çelik, Ferit 
Öztürk, Mustafa Çetinkaya, Çağrı Yüksel, 
İbrahim Erol, Osman Atila, Kadir Aksoy. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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NESCO Dünya Doğal ve Kültürel 

UMiras Listesi’nde yer alan 
Kapadokya bölgesinde etkili 

olan kar yağışı kartpostallık 
görüntüler oluşturdu.
Tüm yurdu etkisi altına alan kar yağışı, 
Kapadokya'nın eşsiz güzellikteki 
peribacalarını adeta gelinlik giymiş gibi 
süsledi. Kapadokya bölgesinde bulunan 
peribacaları da dron ile görüntülendi, 
ortaya kartpostallık manzaralar çıktı. 
Sabah saatlerinde bölgeyi gezmeye çıkan 
yerli ve yabancı turistler kar sürprizi ile 
karşılaştı. Yoğun kar yağışına rağmen 

manzaranın tadını çıkaran turistler hem 
kar ile oynadı, hem de bol bol fotoğraf 
çektirdi. Güney Koreli turist Moon Jung 
Ho'da yaptığı açıklamada, “Kapadokya 
bölgesi çok güzel. Buralar muhteşem. 
Cumartesi günü hava çok güzeldi ve 
güneşliydi. Kendimi çok şanslı 
hissediyorum. Kapadokya'yı hem karlı, 
hem de güneşli görebildim” dedi.
Antalya'dan gelen Mehmet Ali İpek de, 
"Bölgeye dün geldik. Kapadokya'yı böyle 
beklemiyorduk. Sabah uyandığımızda her 
yer bembeyaz herkese buraları görmesini 
tavsiye ediyoruz" ifadelerini kullandı. İHA

Kapadokya'da muhteşem
kartpostallık görüntüler

Öksüz'den Muşkara Gazetesi'ne ziyaret
uşkara Gazetesi'ni ziyaret eden MÖksüz, Türkiye Gazeteciler 
Federasyonu (TGF) Genel 

Sekreteri, Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti 
(NGC) Başkanı ve Muşkara Gazetesi 
İmtiyaz Sahibi Bayram Ekici, Sorumlu Yazı 
İşleri Müdürü Hilal Göktaş, NGC Yönetim 
Kurulu Üyesi Erdal Kesici ve Muhabir 
Ravza Nur Baydemir ile görüştü.
Öksüz ziyaretinde Ekici ile gazetecilerin 

faaliyetleri ve basın sektöründeki 
gelişmeler üzerine görüş alışverişinde 
bulundu. Ayrıca Öksüz jandarmanın yerel 
basınla olan iş birliğinin önemine de vurgu 
yapı. Ekici de basın mensuplarının daima 
doğru ve tarafsız bir şekilde kamuoyunu 
bilgilendirmeye çalıştıklarını belirtti. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Ekici, Öksüz'e teşekkür etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir İl Jandarma Alay Komutanı Jandarma Kıdemli 
Albay Numan Öksüz, Muşkara Gazetesi'ni ziyaret etti.

Gezmeye gelen öğretmenlere emniyetten sürpriz
evşehir İl Emniyet Müdürlüğü 

Nekipleri, Kapadokya gezisi için 
Nevşehir'e gelen öğretmenlere, 

Öğretmenler Günü sürprizi yaptı.
Konya'dan Kapadokya gezisi için 
Nevşehir'e gelen öğretmenlere, Toplum 
Destekli Polislik Şube Müdürlüğü ve 
Trafik Tescil ve Denetleme Şube 

Müdürlüğü ile koordineli şekilde otogar 
kavşağı uygulama noktasında 
durdurarak Öğretmenler Günü'nü 
kutladı.
Ekiplerce “Öğretmenler Gününüz Kutlu 
Olsun” pankartı açılarak, Nevşehir İl 
Emniyet Müdürlüğü adına çiçek takdim 
edildi. HABER:SEMA BALLIKAYA

vanos ilçesinde AK Parti İlçe 

ABaşkanlığı 8. Olağan Kongresi 
gerçekleştirildi.

AK Parti Avanos İlçe Başkanlığı 8. Olağan 
Genel Kurulu, saygı duruşu ve İstiklal 
marşının okunması ile başladı. 
Yapılan kongrede mevcut başkan olan 
Cüneyt Pak yeniden ilçe başkanlığına 
seçildi. Kongreye AK Parti İl Koordinatörü 
Karaman Milletvekili Selman Oğuzhan 
Eser, AK Parti Nevşehir Milletvekilleri 
Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan, İl 
Genel Meclis Başkanı Serkan Naci Feralan, 

İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, 
belediye başkanları, il ve ilçe parti 
yönetimi ile çok sayıda partili katıldı.
Kongrede seçilen yeni yönetimde şu 
isimler yer aldı: Abdullah Karadağ, Dinçer 
Önal, Emre Öner, Hakan Uzgören, Halil 
Çopur, İlknur Gül, Kübra Berk, Murathan 
Kavak, Mustafa Cerit, Mustafa Duran, 
Mustafa Durukan, Rabia Sezer, Recep 
Özbek, Yunus Halavurt, Ahmet Serkan Tok, 
Cemal Gidiş, Ersin Yılmaz, Eyüpcan Paker, 
Fuat Orman, Murat İğde, Sayim Bayrı, 
Yunus Kaymak HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Avanos Cüneyt Pak ile yola devam ediyor

T.C.
NEVŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2023/31 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2023/31 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Merkez İlçe, BEKDİK Mahalle/Köy, Sarıyaprak 
Mevk��, 1123 Ada, 20 Parsel sayılı taşınmaz bağ vasfındak� taşınmaz, her ne kadar Bağ 
vasfında olsa da keş�f esnasında taşınmazın Bağ vasfını kaybett�ğ�, b�r kısmından yol 
geçt�ğ� b�r kısmının park olarak düzenlend�ğ� b�r kısmında basketbol sahası olduğu, ger� 
kalan kısmının boş araz� olduğu üzer�nde tarımsal faal�yet olmadığı tesp�t ed�lm�şt�r.
Adres�    : Bekd�k Mahalles� Sarıyaprak Mevk� 1123 Ada 20 Parsel
    Merkez / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 7.272,63 m2
İmar Durumu  : Var
Kıymet�   : 872.715,60 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : tapu kaydındak� g�b�
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 04/03/2025 - 12:10
    ----------------------------------------------------------------------------------- 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 11/03/2025 - 12:10
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 03/04/2025 - 12:10
    -----------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 10/04/2025 - 12:10

Basın: 2127260Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de
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HAK - İŞ Konfederasyonu, 25 Kasım 
Kadına Yönelik Şiddete Karşı 
Uluslararası Mücadele Günü 

dolayısıyla 81 ilde meydanlara çıktı.
HAK - İŞ Konfederasyonuna bağlı Öz 
Sağlık - İş Sendikası 25 Kasım Kadına 
Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 
Mücadele Günü dolayısıyla basın 
açıklaması yaptı.
Nevşehir Devlet Hastanesi önünde 
toplanan sendikalılar adına konuşan Öz 
Sağlık - İş Sendikası Nevşehir Şube Başkanı 
Muhammet Fatih Mutlu, şiddetin her 
türlüsüne karşı olduklarını belirtti.
Kadın cinayetlerine, istismara, eşitsizliğe, 
ayrımcılığa, yoksulluğa ve güvencesizliğe 
son verilmesini istediklerini söyleyen 
Mutlu, “Günümüzde şiddet; fiziksel, cinsel, 
psikolojik, siber, ısrarlı takip ve ekonomik 
olmak üzere çeşitli türleriyle karşımıza 
çıkmaktadır. Yapılan araştırmalar, şiddete 
en fazla maalesef ki kadınların maruz 
kaldığını ortaya koymaktadır.” dedi.
“HAK-İŞ OLARAK BİZ SUSMAYACAĞIZ”
Son bir yılda Gazze'de 18 bin çocuğun, 12 
bin kadının toplamda ise yaklaşık 45 bin 
insan katledildiğini ve 103 bin insan 
yaralandığını da belirten Mutlu, “Binlerce 
insan evinden, yurdundan edildi. Temel 
insan haklarından mahrum bırakıldı. Bu 
soykırım karşısında dünya suskun olsa da 
HAK-İŞ olarak biz susmayacağız. Gerçeği 
haykırmaya devam edeceğiz. Ülkemizde 
son beş yılda 1585 kadın katledildi. Sadece 

2024 yılının ilk 10 ayında 357 kadın 
öldürüldü.” şeklinde konuştu.
“KADINA YÖNELİK ŞİDDETİN BİR 
ACİZLİK OLDUĞUNU SAVUNUYORUZ”
HAK-İŞ'in kadınların örgütlü olduğu en 
büyük konfederasyon olduğunu aktaran 
Mutlu, “HAK-İŞ olarak kadın erkek hep 
birlikte haykırıyoruz. “Artık ölmek 
istemiyoruz.” Kadınlara yönelik şiddetin, 
hele de erkekler tarafından uygulanan 
şiddetin son bulmasını istiyoruz. HAK-İŞ 
olarak, emekçi kadınların işyerlerinde 
yaşadıkları şiddetin her türlüsüne karşıyız. 
Yapılan araştırmalar, kariyerleri boyunca 
kadın çalışanların yüzde 77'sinin en az bir 
kez şiddetin çeşitli türlerine maruz 
kaldığını, sendika üyesi olmayan 
çalışanların cinsel şiddete maruz kalma 
olasılığının, sendika üyesi olanlardan 
yüzde 8,3 kat daha fazla olduğunu 
göstermektedir.” şeklinde konuştu.
TALEPLERİNİ DİLE GETİRDİLER
Mutlu, kadına yönelik şiddet ve tacizin 
önlenmesi için taleplerini şu şekilde dile 
getirdi, “Sendikal örgütlenmenin önündeki 
engellerin kaldırılmasını, ILO C190 
sözleşmesinin onaylanmasını ve ilgili 
sözleşmenin Sendikalar tarafından toplu iş 
sözleşmelerine uyarlanmasını, yerlerinde 
şiddete sıfır tolerans politikasının hayata 
geçirilmesini, “Şiddete sıfır tolerans” 
yaklaşımının bir devlet politikası haline 
getirilmesini, Kadın ve aile dostu 
işyerlerinin teşvik edilmesini, sektörel 

çözümler üretebilmek için iş yerlerinde 
şiddet araştırması yapılmasını, devlet 
tarafından 'çalışma hayatında şiddeti 
önleme ve izleme komitesi' oluşturularak 
sivil toplum kuruluşları ile ortak çalışma 
yapılmasını, eşit değerde işe eşit ücret 
verilmesi için kamu organlarınca 
denetimler yapılmasını ve caydırıcı 
önleyici tedbirlerin hayata geçirilmesini, 
kadınları sendikal güvence altına almak, 
kayıt dışılığı ve cinsiyetler arası ücret 
açığını önlemek için sendikal 
örgütlenmenin teşvik edilmesini ve 
arttırılmasını, bakım yükümlülüğünün, 
kadının omuzlarından alınarak, toplumsal 

mesele olarak görülüp bu çerçevede 
çözüm üretilmesini, kendisine yönelmiş 
veya yönelmesi kuvvetle muhtemel şiddet 
veya taciz olayı nedeniyle hayati tehlikesi 
bulunan çalışanlara talebi üzerine; tayin, 
fesih, ücretli-ücretsiz izin ve esnek çalışma 
hakkı verilmesini, tekrar işe alımda öncelik 
hakkı tanınmasını ve kıdem tazminatının 
tam olarak ödenmesini, güçlü bir 
toplumun inşası için aile yapısını 
güçlendirecek politikalar geliştirilmesini,
iş, aile ve sosyal yaşamın 
uyumlaştırılmasına yönelik 
düzenlemelerin hayata geçirilmesini, talep 
ediyoruz.” HABER: YASEMİN EKİCİ

“Kadınlara yönelik şiddetin son bulmasını istiyoruz”

2025 YILI SÜRÜCÜLÜ-YAKITSIZ ARAÇ KİRALAMA HİZMET ALIM İŞ
NEVŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

2025 Yılı Sürücülü-Yakıtsız Araç K�ralama H�zmet Alım İş h�zmet alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, 
tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı 
b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/1583722
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
     GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ 
     GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 2000 Evler Mah. Fırat Yılmaz Çakıroğlu Cad. 
     No: 30 50200 NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842151449 - 3842151459
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı    : 2025 Yılı Sürücülü-Yakıtsız 
     Araç K�ralama H�zmet Alım İş
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 Adet 2025 Yılı Sürücülü-Yakıtsız 
     Araç K�ralama H�zmet Alım İş�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Yen� Mahalle Şeh�t Furkan Dem�r Sokak No: 4 
     Merkez/Nevşeh�r
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h� 01.01.2025, 
     �ş�n b�t�ş tar�h� 31.12.2025
d) İşe başlama tar�h�  : 01.01.2025
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 18.12.2024 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : 2000 Evler Mahalles� 
Fırat Yılmaz Çakıroğlu Caddes� No:30 Gençl�k ve Spor İl Müdürlüğü Ek B�nası 
(Destek H�zmetler� Şube Müdürlüğü)
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve Borsalar 

B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya noter 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son 
b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve 
tekl�f ed�len bedel�n % 30 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere 
�l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.
4.3.2. İstekl�n�n tekl�fi kapsamında sunması gerekt�ğ� İdar� Şartnamen�n 7nc� 
maddes� dışındak� maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler:
D2 veya B2 Belges�
K1 Belges�
TEKLİF EDİLECEK ARAÇ BİLGİLERİ(Tekl�f Ed�len Tüm Araçlar)
TÜRSAB Belges�
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde tek sözleşmeye bağlanmış her türlü sürücülü veya 
sürücüsüz araç  k�ralama �ş� benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç K�ralama/0,72
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n 
tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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TÜBİTAK Türkiye
1'incisi Nevşehir'den

evşehir Milli Eğitim NMüdürlüğünden 
yapılan açıklamaya 

göre, Enerji ve Tabi Kaynaklar 
Bakanlığı ile TÜBİTAK 
tarafından ortaklaşa 
düzenlenen “TÜBİTAK Enerji 
Verimliliği Yarışması” finalinde 
Ankara'da Enerji ve Tabi 
Kaynaklar Bakanlığı binasında 
gerçekleşti. Yarışmada sunum 

ve mülakatlar sonucunda Fevzi 
Dirikoç Fen Lisesi Türkiye 
1'incisi oldu. 
Danışman öğretmen Mehmet 
Fatih Bilgin ile öğrenciler 
Muhammed Furkan Güç ve 
Bilal Sayın ödüllerini nisan 
ayında İstanbul'da 
gerçekleşecek olan Enerji 
Verimliliği Forum-Fuarı'nda 
alacak. BÜLTEN

Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen 
Yetiştirme ve Geliştirme Genel 
Müdürlüğü tarafından ''24 
Kasım Öğretmenler Günü'' 
dolayısıyla öğretmenlerin 
sanatsal etkinliklere 
katılımlarının teşviki amacıyla 
ülke genelinde düzenlenen 
"Öğretmen Gözüyle" temalı 
fotoğraf yarışması sonuçlandı.
Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre, öğretmen 
gözünün inceliğini, zarafetini, 
bilgeliğini ve merhametini 
sanatçı maharetiyle daha 

görünür hâle getirmeyi 
hedefleyen yarışmaya Nevşehir'in 
de aralarında bulunduğu 
81 ilden öğretmenler katıldı.
Öğretmenlerin eserleri ilk 
aşamada il millî eğitim 
müdürlükleri tarafından 
değerlendirildikten sonra bunlar 
arasından 687'si Millî Eğitim 
Bakanlığına gönderildi.
Bakanlık tarafından belirlenen 
jürinin değerlendirmesi 
sonucunda 687 eser arasından 
dereceye giren ilk 3 eser ile 
mansiyon almaya hak kazanan
3 eser belirlendi. Öte yandan 

yarışma kapsamında, ödül alan 
eserlerle birlikte jüri tarafından 
sergilenmeye değer görülen 
60 eser arasında; Lütfi Pamukçu 
Ortaokulu sosyal bilgiler 
öğretmeni Şule Kuşar Han'ın 
ve Ürgüp Tesan Fen Lisesi 
matematik öğretmeni Huriye 
Pelin Sertbakan'ın eserleri de yer 
aldı. Eserler 21-27 Kasım'da 
Ankara Kızılay Metro Sanat 
Galerisi, bugün ve yarın da 
Erzurum'da toplanacak 
Maarif Kongresi etkinlikleri 
kapsamında sergilenecek. 
HABER MERKEZİ

“Öğretmen Gözüyle” temalı
fotoğraf yarışması yapıldı

TÜBİTAK Enerji Verimliliği Yarışmasında Fevzi 
Dirikoç Fen Lisesi TÜBİTAK Türkiye 1'incisi oldu.


